
 PLÁN VÝUKY OD 22. 1. 2017 DO 26. 1. 2018 
 
 

 TŘÍDA VI.  
 

Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T20 Slovesa 

(uč. 56, 59/tabulky) 
- podmiňovací způsob 
- opakování 

Příručky ČJ 
(uč. 28, 61/tabulky) 

- Slovník spisovné češtiny 
- Pravidla českého pravopisu 
- Internetová jazyková příručka 

24. 1. 
30min na slovesa 

22. 1. 
Diktát 

25. 1. 
Čtení: 101-104 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Kolbaba) 
T20 

Present simple revision 
Calendar 
Birthday 

Self-assessment (průběžné ústní zkoušení)  

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Laušmanová) 
T20 

 
 

Revision of Unit 1 
Project: A year in my life 

Test Unit 1 
drama: Emperor´ s new clothes 

 

  

MATEMATIKA 
T20 

Opakování učiva za první 
pololetí 

 V po 22.1 by měli mít žáci v PS vypracovaná 
všechna cvičení po stranu 66 - kontrola 

pracovních sešitů 

PŘÍRODOPIS 
T20 

Prvoci 
 

Kdo nepsal test na řasy a lišejníky, napíše si 
příští týden po vyučování v klubu! 

  



DĚJEPIS 
T20 

Starověká Indie   

ZEMĚPIS 
T20 

Biomy - vegetační pásma  Pracovní list, připravit prezentace na biomy - 
vegetační pásma 

FYZIKA 
T20 

Elektrický náboj, model atomu   

Jiná sdělení 
T20 

V úterý 23. 1. jedeme do planetária, kdo ještě nedonesl 80 Kč, prosím, doneste v pondělí! Všem, kteří již uhradili, děkuji. Peníze za                       
dopravu vybereme až podle vyúčtování (trasa autobusů se teď během objížďky liší). Do školy bychom se měli vrátit v průběhu 5.                     
hodiny, takže děti stíhají 6. hodinu ČJ - prosím s sebou, po té půjdou na oběd a vyučování se nezkracuje. 

Děkuji! N. J. 

 


